

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Spoiiviiiiiiing!
Startdato:	02-12-2019
Slutdato:	30-06-2020
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Dansekapellet
Vejnavn:	Bispebjerg Torv
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Produceret af Kitt Johnson X-act. Instruktion: Kitt Johnson. Medvirkende performere: Samuel Gustavsson, Sture Ericson Objektudvikling: Axel Adlercreutz Lysdesign: Mogens Kjempff
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Børneforestillingen Spoiiviiiiiiing! - en fortryllende skraldesymfoni, instrueres af Kitt Johnson, med premiere i Dansekapellet i marts 2020.</p> <p>Publikum træder ind i en verden fuld af skrald. Her møder vi to behandskede skraldesorteringsekspertes. Den ene med øre for skraldets hemmelige musik, den anden med øje for dets skjulte skønhed.</p> <p>Flossede ledninger snor sig, mens den gamle plastikposes hemmelige identitet afsløres. En gammel støvsuger gisper efter vejret, mens en forkullet brødrister spyr ild. Papirfugle letter. Fabeldyr, rumfartøjer og hele galakser bliver til, mens alskens kriblekrablekryb, 9 rotter og et enkelt pindsvin tager bolig i en skraldeskov. En rose uden torne. En trolld uden skov. En slidt blender løber amok for sidste gang, mens en bedaget håndmixer går i selvsving. En rusten sengebundsfjeder nægter at gi' sig.</p> <p>Spoiiviiiiiiing! bliver en forestilling fuld af tryllekunst, jonglering, objektmanipulation, elektroakustisk og live musik. Spoiiviiiiiiing! fremelsker skønheden og den magiske poesi i selv den mest banale hverdagseffekt. En genopdagelse af det ekstraordinære i det ordinære.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Formålet er at skabe en forestilling af høj kunstnerisk kvalitet, der samtidigt giver børnene en forståelse for, hvordan genbrug og skraldesortering kan gøre en konkret forskel i forhold til det store perspektiv omkring bæredygtighed.</p> <p>En forestilling, der som scenekunstnerisk værk kan stå selvstændigt stærkt, men som har en oplevelsesmæssig merværdi i samspillet med de forskellige læringsprocesser, den indgår i.</p> <p>Derfor vil forestillingen blive designet i to versioner; Én der kan spille på scener, og som i forbindelse med premieren og spilleperioden i Dansekapellet i marts, vil formidles på helt traditionel vis - gennem annoncering lokalt og nationalt via både trykte og online medier - og egne sociale mediekkanaler. En anden udgave vil være tilpasset turné på skoler (den skal turnere i 2020 og 2021), og vil blive udbudt som en del af undervisningsforløb, i første omgang med SKOLEN TAGER SKRALDET/Kbh. Kommune, som vi har indgået samarbejde med. Nationalt som internationalt håber vi at kunne skabe lignende samarbejder med relevante lokale bæredygtighedsinitiativer.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teaterforeningen Kitt Johnson X-act
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.kittjohnson.dk